2022年５月31日

各 位

会 社 名 株式会社アルペン

代表者名  代表取締役社長   水野 敦之

 (コード：3028、東証プライム・名証プレミア)

問合せ先    取締役管理本部長 水巻 泰彦

 (TEL.052-559-0138)

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2022年５月10日開催の取締役会において決議しましたとおり、会社法第178条の規定に

基づく自己株式の消却を2022年５月31日付で完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．消却対象株 式の種類 当社普通株式
２．消却した株式の総 数 400,000株
３．消却実施日 2022年５月31日

 （ご参考）
消却前の発行済株式総数 39,288,000株

消却後の発行済株式総数 38,888,000株

以上